



## ANEXO II PLANILHAS DE ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS

Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional – MIDR  
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba  
6ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

### ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Data Base: fev/2024

Item	Base	Código CATMAT	Descrição	Und	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
Reservatórios - Polietileno							
1	Painel de Preços	BR353858	Caixa d'água em polietileno 5.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF.	un	4.750	2.016,55	R\$ 9.578.612,50
2	Painel de Preços	BR353858	Caixa d'água em polietileno 5.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF. <b>Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP. (Cota principal Item 1).</b>	un	250	2.016,55	R\$ 504.137,50
3	Painel de Preços	BR357603	Caixa d'água em polietileno 10.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF	un	475	4.197,17	R\$ 1.993.655,75
4	Painel de Preços	BR357603	Caixa d'água em polietileno 10.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF. <b>Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP. (Cota principal Item 3).</b>	un	25	4.197,17	R\$ 104.929,25
TOTAL GERAL ORÇADO							R\$ 12.181.335,00